
 
  Prodej Byt 4+1 a větší ,    Mladá Boleslav 

Okres:Mladá Boleslav  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo:  www: prahareal.cz/121267

Popis:
Nabízíme exkluzivně k prodeji krásný zrekonstruovaný byt 4+1/L v Mladé Boleslavi. Byt se nachází
v ul. Václava Klementa č.p. 1238 v 11 nadzemním podlaží z celkových 12 s novým výtahem. Byt
má rozlohu více než dostatečných 101m2 a je v družstevním vlastnictví, nicméně anuita je již
téměř doplacena a je zde možnost jeho převodu do OV a tím pádem financování hypotečním
úvěrem, který pro Vás rádi zdarma zajistíme. Byt má ve všech obytných místnostech plovoucí
podlahy, původně byl koncipován jako dvougenerační, takže jsou zde dva záchody a jedna
koupelna (druhá prošla rekonstrukcí a plní jinou funkci) V bytě je zděné jádro, zabezpečovací
zařízení, zánovní kuchyňská linka.

cena: 2.080.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: družstevní
Materiál: panel
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 11
Počet podlaží: 12
Plocha obytná: 101m²

  Makléř:
Pelešková Jana
722755766
peleska@aramis-reality.eu

Aramis
Krátká 2101
Milovice
mobil: 728532861
email: peleskova.jana@seznam.cz

  
Vytištěné: 18.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/121267
http://www.tcpdf.org

